
Jeroen Eppenga jeroen@fysioost.nl 0786428546 FysioOost 1
Davey Geschiere administratie@fysiotherapiepad.nl 0786139810 Praktijk Aan de Dijk 2
Ralf Groot de ralf@spcdordrecht.nl 0786453385 SPC van Wensen & de Jongh 3
Carmen Heer de info@fysiopapendrecht.nl 0786411457 Maatschap Fysiotherapie Westpolder- Wilgendonk 4
Else Juch else@fysique.nl 0786511395 Fysique 5
Lennard Kal l.kal@fysiodelus.nl 648953157 Fysiotherapie de Lus 6
Ruben Kamerbeek r.kamerbeek@topzorggroep.nl 0783031212 TopzorgGroep Berkenhof 7
Rob Kanters Rob@eurekafysio.nl 0647789085 Fysiotherapie Eureka 8
Rana Koning ranakoning@gmail.com 0612350565 Fysioooo 9
Vincent Koppel van de vincent.vd.koppel@gmail.com 0629532581 Fysiotherapie van de Koppel 10
Eline Koster info@fysiotherapiestrijen.nl 0786743754 Praktijk voor fysiotherapie Strijen 11
Myrthe Kwakernaat m.kwakernaat@pmctwigt.nl 0184414320 Paramedisch Centrum Twigt maatschap 12
Laurens Leeuwenhoeklaurens@fysioost.nl 0786428546 FysioOost 13
Marjolein Linden vd mvanderlinden@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 14
Martijn Michielse martijn@fysique.nl 0786511395 Fysique 15
Sabine Mouthaan sabine@nhfysiotherapie.nl 0649008169 NH Fysiotherapie 16
Ralph Noodelijk rnoodelijk@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 17
Ruud Ouweneel ruud@nhfyiotherapie.nl 0622189204 NH Fysiotherapie 18
Alex Pluijmert fysiodezorgmolen@gmail.com 0786159966 Fysiotherapie De Zorgmolen 19
Eline Rodenburg ehrodenburg@spcdordrecht.nl 0786453385 SPC van Wensen & de Jongh 20
Bonita Ruiter de bonita@fysiotherapie-ambacht.nl 0786817430 Fysiotherapie Ambacht 21
Deniz Savasli d.savasli@fysiotherapiedepeerenhof.nl 0782001900 Paramedisch centrum de Peerenhof 22
Joey Tazelaar joey@nhfysiotherapie.nl 0610846001 NH Fysiotherapie 23
Mark Vereecken mark.vereecken@pcs-slikkerveer.nl 0180411885 PCS Slikkerveer 24
Casper Weide van derinfo@fysiopapendrecht.nl 0786411457 Maatschap Fysiotherapie Westpolder- Wilgendonk 25

Netwerk VKB FysioDordt


